甲工高第６４１０号
令和５年５月１日

各 中 学 校 長  殿

山梨県立甲府工業高等学校
校 長 菊 島 圭 一

（公印省略）

令和６年度入学者選抜学校説明会について（ご案内）

  惜春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校
の教育活動についてご理解いただき，ありがとうございます。
  さて，令和６年度高校入試に向け，本校の５学科および専攻科創造工学科につい
ての説明会を次のとおり実施します。貴職及び貴校職員のご出席につきまして，特
段のご配慮をお願い申し上げます。
 つきましては，以下のＱＲコードを読み取っていただくか，本校ホームページ
「入試情報」から，専用の入力フォームにて必要事項をご記入の上，５月３１日
（水）１２：００までにお申し込みください。

１ 日 時  令和５年６月１４日(水) １５：３０～１６：２０

２ 会 場    本校３Ｆ視聴覚室

３ 対象者    中学校関係教職員
       （校長先生，教頭先生，３学年主任，３学年クラス担任等）

４  日 程

       １５：１５～１５：３０ 受付（３Ｆ視聴覚室前）

       １５：３０～１６：２０ 学校説明会

        主な内容

(1) ５学科の特色について
(2) オープンスクールについて
(3) 卒業生の進路について
(4) 専攻科創造工学科について
(5) 質疑・その他

本校ホームページ https://www.kofu-th.ed.jp

学校番号 ８
教務部
学校説明会担当 金井 大明
TEL 055-252-4896
FAX 055-251-3385
E-mail : kanai-h@kai.ed.jp

参加申込フォーム